Euan. Audistis quia dictum est antiquis. Mat. 5. num. 38. F. vsq; ad cap. 6. nu. 7. A. Orantes autem 4. & 5

Sabbatho in capite ieiunij. Lectio Isaiæ prophetae. cap. 58.

HÆc dicit Dominus Deus. Si abstuleris de medio tui catenam, & desieris digitum tuum extendere, & loqui quod non prodest: cum effuderis esurienti animam tuam, & animam afflictam replueris: tunc orietur in tenebris lux tua, & tenebræ tuæ erunt sicut meridies. Et requiem dabit tibi Dominus Deus tuus semper, & implebit splendoribus animam tuam, & ossa tua liberabit. Et eris quasi hortus irriguus: & sicut fons aquarum, cuius non deficient aquæ. Et edificabuntur in te deserta seculorum: fundamenta generationis, & generationis suscitabis. Et vocaberis edificator sepium, auertens semitas iniquitatum. Si auerteris à sabbatho pedem tuum, facere voluntatem tuam in die sancto meo, & vocaberis sabbathum delicatum, et sanctum Domini gloriosum, & ap-

INDEX EPISTOLARVM

riofum, & glorificaueris eum: dum non facis vias tuas, & non inuenitur voluntas tua, vt loquaris sermonem: tunc delectaberis super Domino: & sustollam te super altitudinem terræ: & cibabo te hereditate Iacob patris tui. Os enim Domini locutum est.

Euang. Cum sero esset factum. Mar. 6. nu. 47. F. vsq; ad finem capituli. 37

DOMINICA PRIMA.

Quadragesima.

epist. Hortamur vos, ne in vacuum. 2. Cor. 6. nu. 1. A. vsque ad nu. 11. D. Os nostrum 167

euang. Ductus est Iesus in desertum. Mat. 4. nu. 1. A. vsque ad nu. 12. B. Cum autem audisset

Feria secunda.

Lectio Ezechielis prophete. cap. 34.

Hec dicit Dominus Deus. Ecce ego ipse requiram oves meas, & visitabo illas. Sicut visitat pastor gregem suum in die, quando fuerit in medio ouium suarum dissipatarum: sic visitabo oves meas, & liberabo eas de omnibus locis, in quibus dispersæ fuerant in die nubis, & caliginis. Et educam eas de populis: & congregabo eas de terris: & inducam eas in terram suam: & pascam eas in montibus Israël, in riuibus, & in cunctis sedibus terræ. In pascuis vberimis pascam eas: & in montibus excelsis Israël erunt pascua earum. Ibi requiescent in herbis virentibus: & in pascuis pinguibus pascetur super montes Israël. Ego pascam oves meas, & accubare eas faciam: dicit Dominus Deus. Quod perierat requiram: & quod abiectum fuerat reducam: & quod confractum fuerat alligabo: & quod infirmum fuerat consolidabo: & quod pingue & forte custodiam. Et pascam illas in iudicio & iustitia: dicit Dominus omnipotens.

euang. Cum autem venerit filius hominis. Mat. 25. nu. 31. C. vsq; ad finem capituli. 125. & 126